[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 апреля 2024 года                                                                                                            № 225

г. Кемь

	Об отклонении
проекта планировки территории и
проекта межевания территории

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 5 апреля 2024 года и заключения о результатах публичных слушаний от 5 апреля 2024 года по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить представленный Главой Рабочеостровского сельского поселения Жуком С.Н. проект планировки территории и проект межевания территории по титулу:

«Пос. Рабочеостровск в границах: ул.Комсомольская – ул.Пионерская – ул.Северная – ул. Молодежная» по причине наличия технических ошибок и замечаний в текстовой и графической частях проекта планировки территории и проекта межевания территории, и направить его на доработку.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия

С.В. Долинина